
Oprava nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2019/2033 ze dne 27. listopadu 2019 o 
obezřetnostních požadavcích na investiční podniky a o změně nařízení (EU) č. 1093/2010, (EU) 

č. 575/2013, (EU) č. 600/2014 a (EU) č. 806/2014 

(Úřední věstník Evropské unie L 314 ze dne 5. prosince 2019) 

Strana 20, článek 9, odstavec 1: 

místo: „Článek 9 

Složení kapitálu 

1. Investiční podnik musí mít kapitál sestávající ze souhrnu jeho kmenového kapitálu tier 1, 
vedlejšího kapitálu tier 1 a kapitálu tier 2 a splňovat neustále všechny tyto podmínky: 

a) , 

b)   

c)   

“ 

má být: „Článek 9 

Složení kapitálu 

1. Investiční podnik musí mít kapitál sestávající ze souhrnu jeho kmenového kapitálu tier 1, 
vedlejšího kapitálu tier 1 a kapitálu tier 2 a splňovat neustále všechny tyto podmínky: 

a) , 

b) , 

c) 
“ ,   

Strana 58, článek 63, odstavec 4, písmeno e): 

místo: „e) odstavec 7 se nahrazuje tímto: 

„7. Orgán ESMA po konzultaci s orgánem EBA vypracuje návrhy regulačních technických norem k 
upřesnění informací, které musí žádající podnik z třetí země poskytnout v žádosti o registraci uvedené 
v odstavci 4, a informací, které mají být poskytovány podle odstavce 6a. 

Orgán ESMA předloží tyto návrhy regulačních technických norem Komisi do 26. září 2021. 

Na Komisi je přenesena pravomoc doplnit toto nařízení přijetím regulačních technických norem 
uvedených v prvním pododstavci postupem podle článků 10 až 14 nařízení (EU) č. 1095/2010.““; 

CS Úřední věstník Evropské unie L 20/26                                                                                                                                           24.1.2020   



má být: „e) odstavec 7 se nahrazuje tímto: 

„7. Orgán ESMA po konzultaci s orgánem EBA vypracuje návrhy regulačních technických norem k 
upřesnění informací, které musí žádající podnik z třetí země poskytnout v žádosti o registraci uvedené 
v odstavci 4, a informací, které mají být poskytovány podle odstavce 6a.  

Orgán ESMA předloží tyto návrhy regulačních technických norem Komisi do 26. září 2020.  

Na Komisi je přenesena pravomoc doplnit toto nařízení přijetím regulačních technických norem 
uvedených v prvním pododstavci postupem podle článků 10 až 14 nařízení (EU) č. 1095/2010.““   

Strana 58, článek 63, odstavec 4, písmeno f): 

místo: „„8. Orgán ESMA vypracuje návrhy prováděcích technických norem k upřesnění formátu, v němž se 
má podávat žádost o registraci uvedená v odstavci 4 a v němž se mají poskytovat informace uvedené v 
odstavci 6a. 

Orgán ESMA předloží tyto návrhy prováděcích technických norem Komisi do 26. září 2021. 

Komisi je svěřena pravomoc doplnit toto nařízení přijetím prováděcích technických norem uvedených 
v prvním pododstavci postupem podle článku 15 nařízení (EU) č. 1095/2010.““; 

má být: „„8. Orgán ESMA vypracuje návrhy prováděcích technických norem k upřesnění formátu, v němž se 
má podávat žádost o registraci uvedená v odstavci 4 a v němž se mají poskytovat informace uvedené v 
odstavci 6a.  

Orgán ESMA předloží tyto návrhy prováděcích technických norem Komisi do 26. září 2020.  

Komisi je svěřena pravomoc doplnit toto nařízení přijetím prováděcích technických norem uvedených 
v prvním pododstavci postupem podle článku 15 nařízení (EU) č. 1095/2010.““     

CS Úřední věstník Evropské unie 24.1.2020                                                                                                                                           L 20/27   


	Oprava nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2019/2033 ze dne 27. listopadu 2019 o obezřetnostních požadavcích na investiční podniky a o změně nařízení (EU) č. 1093/2010, (EU) č. 575/2013, (EU) č. 600/2014 a (EU) č. 806/2014 (Úřední věstník Evropské unie L 314 ze dne 5. prosince 2019) 

